que

quis oranti Alphonso visa est MARIA benignæ Matris maiestate amabilis, & coram illa duo illi pro quibus Alphonfus orabat Patres, quorum capitibus manus suas Deipara imponebat in pignus præsidij. Et verò illi se cælesti quodam flumine plenos experiebantur ad dicendum; haustâ nempe aquâ cælesti ab ea de qua Chrysippus Presb. Hierosolymitanus: *Aue nubes pluviæ potum animis sanctorum exhibentis. Aue quæ es puteus semper viventis aque.*

orat. de  
S. Maria.

1101 Anno 1601, 1. Iunij Maioricæ morbo decesserat Iacobus Ruiz cocus; pro hoc tertiam Deiparæ coronam recitans Alphonfus, illum ad Beatissimæ Virginis latus videre sibi est visus in cælo gloriosum, & id alijs quoque narrare iustus est à Deipara. *Oramus te*, inquit Bonaventura, *Angelorum Domina, ut eis quos purgatorius ignis examinat, impetres refrigerium.*

Item pro  
defunctis.

1102 Idem Alphonfus videbatur sibi post communionem, à B. Virgine, Angelo suo Custode, & S. Francisco sissi æterno Patri, & commendari. *Quando igitur*, inquit S. Basilius Seleuciæ Ep. *Deum incarnatum enixa Deipara dicitur, ad Deum precationis ope dirigar, ut verba mihi præeat.*

Opusculo-  
rum fol.

Lxij. orat.  
post Lit.  
B.V.

Post com-  
munionē.  
orat. 39.  
in An-  
nūc. B.V.

1103 Idem quo tempore cum Beatissima Virgine tunc illi adspectabili sibi esse videbatur, audiuit are campano signum dari ad examen conscientie. Tum illa eum dimisit, iussitque id agere obedienter quod eo signo iuebatur. Aiunt illum, etiam monitum à Deipara ut adverteret, se oculos per inconsiderantiam in quadam fœminam coniecisse. Introspevit conscientiam Alphonfus, & agnouit se in officina quadam casu id fecisse, adeoque indoluit, ut totis 44. annis nunquam fœmi-

Examen  
conscien-  
tie facere  
diligenter

Obedire.

Oculos cu-  
stodire.

m. s. f. c. 2.  
ode 1.

nam in facie deinceps aspexerit. S. Ioannes Damascenus ad B. V. *A passionum mearum sterquilinio, inquit, me erigas.*

Pro agris  
orare.

1104 Pro Ioanne Prorege infirmo precanti Alphonso se ostendere, & loqui visa Deipara Ioannis cadauer velut in sinu habere videbatur, dicebatque se curam illius suscipere pro quo ipse oraret: intellexitque Ioanne mortuo, illi, ob ea quæ imminabant pericula fuisse vtilius tunc emori. Egregiè S. Io. Chrysostomus: *Nunc Matri Domini vos omnes addicite. Mater vitæ nostræ vitæ rescriptionem nobis attulit.*

serm. m. s.  
in hypa-  
pantem. et  
S. in Nat.  
B. V.  
in morbo.

1105 P. Petrus Vragonitius è nobili sua domo in Societatem IESV transgressus, æger à vulnere quopiam cum pro deplorato haberetur, videre sibi visus est Christum specie resurgentis; ac vnà Beatissimam Virginem. Desiderabat ille quidem, ac petebat ire cum illis; at Beatissima Virgo ad Christum; *Quid huic, aiebat, an id quod petit faciemus? Cui Christus: Sine, Mater, modicum opus est vt laboret. Conualuit: & modicum illud fuere 30. anni, per quos in Vngaria, & Croatia insignitè docendo ac dicendo laborauit. Cabalistræ aiunt, quandam facierum Reginam Deo semper pro mortalibus Patronam assistere. Hæc pro nobis assistit.*